KIA EV9

Design

0Ozdobné listy zadnich dvefi
Prahové naslapy
Sportovni pedaly

Ochrana

PryZové koberce do kazdého pocasi

Pryzové koberce do kazdého poéasi - zadni
PryZové koberce do kazdého pocasi - zadni
Pryzové koberce do kazdého poéasi - zadni
Ochranna félie zadniho narazniku, transparentni
Velurové koberce

Velurové koberce - pouze GT-Line

Velurové koberce - zadni

Velurové koberce - zadni, 2 relaxacni sedadla
Velurové koberce - zadni, 2 otoéna sedadla

Vana do kufru s prodlouzenim

Prodlouzeni vany do kufru

Oboustranny velurovy koberec do kufru
Ochranny piehoz pfes zadni naraznik

Ochranna félie zadniho narazniku, transparentni
Sada lapaéu neéistot, predni

Sada lapaél neistot, zadni

Preprava

Nyni tFi leta zaruka na originalni prislusenstvi Kia.

Poznamka

0Ozdobné listy zadnich dvefi - matny chrom, sada 3 kust
Nosnost az 200 kg, sada 2 kust

Dopfejte svym pedaliim sportovnéjsi vzhled

Poznamka

dadel b

Pouze 1. fada s pfizpl
Sada pro 2. a 3. fadu, pouze pro 7 mist, sada 3 kust

Sada pro 2. a 3. fadu, pouze pro 6 mist - sedadla bez oté&eni, sad 3 kust

ym tvarem a imi body (sada 2 kust)

Sada pro 2. a 3. fadu, pouze pro 6 mist - sedadla s otdéenim, sada 3 kust

Tato diskrétni priihledna félie vdm poskytuje dalsi vrstvu, ktera chrani vas lak pred moZnym poskozenim
Pouze 1. fada sedadel, ECONYL®, sada 2 kust

Pouze 1. fada sedadel, ECONYL®, sada 2 kusti, vy3ité logo GT-line

Sada pro 2. a 3. fadu, pouze pro 7 mist, ECONYL®

Sada pro 2. a 3. fadu, pouze pro 6 mist - sedadla bez otaceni, ECONYL®

Sada pro 2. a 3. fadu, pouze pro 6 mist - oto¢na sedadla, ECONYL®

Pro verzi se 6 a 7 misty, ochrani i zadni opéradla posledni fady sedadel

Pro verzi se 7 misty, ochrani zadni ¢ast opéradel druhé fady sedadel

Sada 2 kust - vhodné pro verzi se 6 i 7 misty

Sada 2 kust
Sada 2 kust

Poznamka

Verze vybavy

Earth

GT-Line

Verze vybavy

Earth

GT-Line

Verze vybavy

L<L"

Movement-hat insires

Maloobchodni Montazni ¢as Objednaci kéd

cenas DPH (h)
3557 K¢ 0,50 DO491ADEOOCL
32417 K¢ 1,50 DOF37AC400
4520 K¢ 0,25 DOF05AK100

Tainé zafizeni, rychloodnimatelné

Elektroi I; Zného zafizeni, 13p

Tainé zafizeni, vysuvné plné elektrické
Elektroinstalace pro vysuvné elektrické TZ
Skladaci organizér do zavazadlového prostoru
iky, hlinikové (Earth)

i

PFicn
Fi€niky, hlinikové (pro GT-Line)

Pi
Nosié lyZi a snowboard( 400
Nosi€ lyZi a snowboardi 600
Stfesni box 330

Stresni box 390

Nosic jizdnich kol ACTIVE
Nosic jizdnich kol PRO

Pro rychloodnimatelny typ tazniho zafizeni

Pro vysuvné pIné elektrické tazné zafizeni

S praktickymi popruhy a drzadly, nosnost az 30 kg

Pro integrovanou stfesni kolejnici - typ A

Pro otevienou stfesni kolejnici - typ B

Pro 4 pary lyzi nebo 2 snowboardy

Pro 6 péri lyZi nebo 4 snowboardy

Objem 330 |, rozméry 144 x 86 x 37,5 cm, nosnost az 75 kg
Objem 390 |, rozméry 195 x 74 x 36 cm, nosnost az 75 kg
Pro 1 kolo, unese az 17 kg a ma také bezpeénostni zamek

Pro 1 kolo, s T-adapterem, unese az 20 kg. L katelné pro vétsi b &

Earth

GT-Line

M:‘I;]:bscg;t'i_'m Montza:;u cas Objednaci kéd
1640 K¢ 0,05 DO131ADE001
2459 K¢ 0,05 DO131ADE20R7
2459 K¢ 0,05 DO131ADE20R6
2459 K¢ 0,05 DO131ADE20R6S
1455 KE 0,50 DO272ADEOOTR
1812 Ké 0,05 DO143ADEOO1E
1812 K¢ 0,05 DO143ADEOO1GLE
2741 Ke 0,05 DO143ADEOO7E
2741 Ke 0,05 DO143ADEOO6E
2741 Ke 0,05 DO143ADEOO6SE
3450 K¢ 0,05 DO122ADEOOE
3447 Ké 0,05 DO128ADEOOE
3150 K¢ 0,05 DO120ADEOOE
1039 Ké 0,05 66120ADEOO
1455 KE 0,05 DO272ADEOOTR

Pfipravujeme 0,25 DOF46ACAOOEU
Pfipravujeme 0,25 DOF46ACFOOEU

M:éﬁ:b:ggt:'m Monte(l;;u cas Objednaci kéd
24 175 K¢ 1,50 DO281ADEOO
7 159 K¢ 1,00 DO621ADEOOPC

Pfipravujeme DO285ADEOO

Pfipravujeme DO625ADEOO
1852 K¢ 66123ADEO1
15575 K¢ DO211ADEOOAL
13 296 K¢ DO211ADEOOALGL
6576 K¢ 0,17 66701ADE11
6926 K¢ 0,17 66701ADEO1
18 039 K¢ 0,33 66730ADE11
20467 K¢ 0,33 66730ADEO1
5379 K¢ 0,20 66700ADE10
9687 K¢ 0,20 66700ADEOO



Nosic kol na vSechna tazna zafizeni

Komfort

Pro 2 kola, sklopny, pouZitelny na vSechna taZna zafizeni I1SO 50

Poznamka

21552 Ké

Maloobchodni
cenas DPH

Mobility Dock Kia

Nabijeci kabel véetné brasny, rezim 3, nové logo
Kia Vehicle-to-Load (V2L)

Bra3na na dobijeci kabel

Obal na navod k obsluze a dalsi doklady

Anafs 4 4 dobhiieni dohiiecim kahel,

Dobijecka do domaci j ky pro

typu 2. imalni vykon je 2,3 kW.
Kabel s konektorem Mennekes zkracuje dobu dobijeni aZ na tfetinu, délka 5m, 3-faze, 22 kW, 32 A
Ziskejte 220 V stfidavého proudu pro i svych zafizeni mimo Kia EV9.

Nahradni brasna s logem Kia
Pouzdro s novym logem Kia

Moznosti aplikace disku doport

L] L]
Verze vybavy
Earth GT-Line
L] L]
L] L]
L] L]
L] L]
L] L]

16 631 K¢

16 047 K&

15 008 K¢
470 K¢
210 Ké

Maloobchodni
cenas DPH

0,17 E823055001
Montaznicas 00 qnaci kéd

(h)

0,05 66635ADEOOEU

0,05 66632ADE023A

0,05 DOH68AKORO
66639ADE91
66995ADD10

Slitinovy disk 19", Gaori, grafit
Slitinovy disk 19", Gaori, dvoubarevny
Slitinovy disk, 19" typ A, kit

Slitinovy disk 20", Gasan, grafit
Slitinovy disk 20", Gasan, dvoubarevny
Slitinovy disk, 21" typ A, kit

Zamky a matice kol, tmavy chrom

Sada bezpeénostnich matic

TPMS - Systém monitorovani tlaku v pneumatikach
Obaly na ulozeni kol

Bezpecnost

8,0J x 19, vhodné pro pneumatiky 255/60 R19. Véetné stfedové krytky s logem, Ize pouZit origindlni matice

8,0J x 19, vhodné pro pneumatiky 255/60 R19. Véetné stiedové krytky s logem, Ize pouZit origindlni matice
8,0) x 19, vhodné pro pneumatiky 255/60 R19. Sada obsahuje kolo z lehké slitiny, kryt a pét matic. Cerny kryt kola neni souéasti dodavky.

8,0J x 20, vhodné pro pneumatiky 265/50 R20. VEetné stfedové krytky s logem, Ize pouzit originalni matice.
8,0J x 20, vhodné pro pneumatiky 265/50 R20. VEetné stfedové krytky s logem, Ize pouZit originalni matice.
9,0J x 21, vhodné pro pneumatiky 285/45 R21. Sada obsahuije kolo z lehké slitiny, krytku a pét matic. Cerny a tmavé stiibrny kryt kola neni souéasti

Sada 4 zdmkd a 16 matic. Kli€ je souéasti dodavky.

Chréni vade kola pfed kradeZi, pouze pro slitinové disky, sada 4 kust
Sada 4 kust

Sada 4 kust

Poznamka

11721 Ké
12 340 K&

11916 Ké

12 503 K¢
13 353 K&

14 858 K¢

8172 K¢
1717 K¢
6879 K¢
1464 K¢

Maloobchodni
cenas DPH

Lékarnicka
Vystrazny trojuhelnik
Reflexni vesta

Détska autosedacka Reboarder 3600

Détska autosedacka Premium ISOFIX
Détsky podsedak

Bezpecnostni zrcatko do auta

Vystrainé svétlo

Baleni obsahuje lékarnicku, dvé reflexni vesty a vystrainy trojuhelnik

Autosedacka od 0 do 36 kg. Otoéna sedacka o 3600 . A dacka ma 2 poloh
autosedacka roste s ditétem.

Autosedacka od 0 do 36 kg. Opérka hlavy ma 7 riznych nastaveni vysky, tedy détska autosedacka roste s ditétem
Pro déti od 15 do 36 kg (cca 4-12 let)
Zpétné zrcatko pro détsl dack
dité v iakémkoliv Ghlu.

Svétlo, které se dava na stfechu vozu pro dobrou viditelnost. Viditelnost az 1 km.

i pozice. Opérka hlavy ma 10 riznych nastaveni vy3ky, tedy détska

ktera je up a proti sméru jizdy, je pfipevnéno na otacivém kloubu, ktery poskytuje rozsiteny vyhled na

V nouzové situaci pro rozbiti skla. Dodava se spolu s integrovanym fezaéem bezpeénostnich pasti a Ize jej namontovat na dvefe auta pro rychly pfistup.
Snadné a bezpecné poufZiti.

Poznamka

1043 K
333 K¢
190 K&

10 085 K&

8185 K¢
610 K¢

360 K¢
1119 Ké
690 K¢

Maloobchodni
cenas DPH

Zimni balicek Kia

Zimni koncentrat do ostfikovact Kia do -60°C
Zimni koncentrat do ostfikovaci Kia do -60°C
Zimni koncentrat do ostfikovact Kia do -60°C
Rozmrazovac skel Kia

Skrabka na nédmrazu s rukavici Kia

Antibakteridlni odstranovac zapachu

Nabidka lokalniho pfislusenstvi

Dobijeci prislusenstvi

Obsahuje 1 litr k ratu do ostfil &l do -60°C, rozmrazovag, $krabku a houbicku. Jedna se o baleni 1 kusu.

500 ml. Jedna se o baleni 1 kusu.

1litr. Jedna se o baleni 1 kusu.

5 litri. Jedna se o baleni 1 kusu.

Sprej, 500 ml. Jedna se o baleni 1 kusu.

Cena platna za 1 kus. Baleni obsahuje 25 kusti.

Prostiedek dokonale absorbuje pachy. Rychle a dlouhodobé dokaze odstranit pachy ve vnitifnim prostoru vozidla. Zanechava pfijemnou svézi viini maty.
Neobsahuje latky s alergickymi Gcinky ani parfémové oleje. Baleni 100 m|

Poznamka

692 K¢

147 K¢
221 Ké
649 K¢
212 Ké
180 K¢

217 K¢

Maloobchodni
cenas DPH

0,25 DO400ADEO9GR
0,25 DO400ADEQ9BC
0,25 DOF40AK000
0,25 DO400ADE20GR
0,25 DO400ADE20BC
0,25 DOF40AK020
0,20 66490ADES0DC
0,05 66490ADE51
0,60 LP52940BV100K
0,05 66495ADBO1
Montézni€as oy dnaci kéd
(h)
66940ADE0O
66942ADE00
66941ADE0O
66760ADD0S
66760ADD13
66710ADD00
66760ADDO1
66945ADE00
66946ADE00
Montazni ¢as Objednaci kéd
(h)
LP973APE109K1
LP973APE102K1
LP973APE103K1
LP973APE104K1
LP973APE110K1
LP950APEQ1K
LP970APEOTACK

Montazni cas

Objednaci kod
) !

Dobijeci AC kabel Typ2 / Type 2 Mennekes
Dobijeci AC kabel Typ 2 Smart Pro+, adaptér (Wallbox 4GO 2)
Dobijeci AC kabel Typ2 / Type 2 Mennekes
Kazdy dalsi adaptér

PFenosna taska na kabely s logem KIA

KIA EV Power Wallbox Wifi

KIA EV Power Wallbox Wifi+

KIA EV Power Wallbox Online+

KIA EV Power Wallbox Online

LED Wallbox + kabel

LED Wallbox + kabel

LED Wallbox + zasuvka

LED Wallbox + zasuvka

Nerez dobijeci stanice _Basic

Bezpeénost

maximalni proud 3x16 A, délka kabelu 5M (LOCD3)
maximalni proud 3x16 A, délka kabelu 6,5M (LOCD3)
maximalni proud 3x32 A, délka kabelu 5M (LOCD3)

maximalni proud 16A nebo 32A, délka kabelu 0,5M (LOCD3)

(Locp3)

Dobijeci wallbox, verze se zasuvkou. Proud 3x16 A.Instalaci zajistuje E.ON. (LOCD35)
Dobijeci wallbox, verze s kabelem 5m. Proud 3x16 A. Instalaci zajistuje E.ON. (LOCD35)
Dobijeci wallbox verze s kabelem 5m, proud 3x32 A. Instalaci zaji3tuje E.ON. (LOCD35)
Dobijeci wallbox verze se zésuvkou. Proud 3x32 A. Instalaci zajistuje E.ON. (LOCD35)

R-EVC WallBox, maximalni proud 3x16 A, s kabelem 6,5m. Instalaci si z ‘uje zakaznik. (LOCD3)

R-EVC WallBox, maximalni proud 3X32 A, s kabelem 6,5m. Instalaci si z: ‘uje zakaznik. (LOCD3)
R-EVC WallBox, maximalni proud 3x16 A, se zasuvkou. Instalaci si zajistuje zakaznik. (LOCD3)
R-EVC WallBox, maximalni proud 3X32 A, se zasuvkou 6,5m. Instalaci si zajistuje zakaznik. (LOCD3)

11kW / 22kW (LOCD3)

Poznamka

L]
L]
L] L]
L] L]
L] L]
L] L]
L] L]
. .
L] L]
Verze vybavy
Earth GT-Line
L] L]
L] L]
L] L]
L] L]
(] (]
L] L]
L] L]
L] L]
L] L]
Verze vybavy
Earth GT-Line
. L]
L] L]
(] (]
L] L]
(] (]
L] L]
L] L]
Verze vybavy
Earth GT-Line
. L]
. L]
. L]
. .
. L]
. .
. L]
. .
L] L]
. .
L] L]
. .
L] L]
. .

Verze vybavy
Earth GT-Line

5748 K¢
24 188 K¢
5929 K¢

2287 K¢

666 K¢
20 200 K¢
23100 K¢
32700 K¢
31100 K¢
18 138 K¢
18 743 K¢
16 928 K¢
17 243 K¢
59 278 K¢

Maloobchodni
cenas DPH

N223165
P23165
N223325

Al6

T1632
20038423
20038424
20038428
20038427
LW21665
LW23265
LWS21665
LWS23265
52320
Montazni ¢as

) Objednaci kéd




Startér motoru Mini Booster Multifunkéni nabije¢ka pro véechny typy startovacich atori v i i (proud 600 A) (LOCD6) . . 6038 K¢ 242639

Nabijeci pfistroj pro akumulatory Multifukéni nabijecka pro viechny typy akumulatori (proud 5 A pfi napéti 12 V) (LOCD6) . . 4102 K¢ 120780
Startovaci kabely Integrovana ochrana proti prepéti zabrafiuje napéti, &imz je chréné&na elektronika automobilu (délka kabelu 3m) (LOCD6) . . 1652 Ké 051502
Ochrana elektroniky pfed napétovymi $pickami Ochrana pfi startovani s pomoci jiného vozidla, chrani zarovky vozu (LOCD6) 3 3 338 K¢ 0,10 034663
Sledovani vozidel on-line Zobrazeni aktulni polohy vozidla v aplikaci (LOCD17) . . 4175 Ké 0,50 MetaTrak
Sluzba TOP pro sledovani vozidla Nutno zakoupit a aktivovat u poskytovatele sluzby C.A. SYSTEM s.r.o. dle instrukci (www.metatrak.cz) (LOCD17) . . 2783 Ké 0,50 TOP
Sluzba BASIC pro sledovani vozidla Nutno zakoupit a aktivovat u poskytovatele sluzby C.A. SYSTEM s.r.o. dle instrukci (www.metatrak.cz) (LOCD17) . . 1924 Ké 0,50 BASIC
Poznamka Verze vybavy Maloobchodni Montézni &as Objednaci kod
Earth GT-Line cenas DPH )
Multifunkéni pfipravek pfi CiSténi a o3etieni vozu Sampon pro myti, suseni a voskovou ochranu laku v jednom kroku (5L) (LOCD6) . . 2124 Ke 408065
Rozprasovaci sonda pro ¢istic klimatizace Délka sondy 60 cm (LOCD6) . . 139 Ké 145444
Sprej na pneumatiky Sprej s pénou na o3etieni ik (500 ml), je zpuchfenia if na bocich ik (LOCD6) . . 309 K¢ 365877
Sprej na odstranéni dehtu Poutiva se ke zmékéeni a odstranéni dehtovych skvrn (LOCD6) . . 260 K¢ 147992
Specidlni ruéni kartac Karta¢ na ruéni myti vozii (LOCD6) . . 599 K& 11282
Prakticka a pfiruéni svitilna s LED diodami LED svitilna se dvéma funkcemi sviceni a mikro USB nabijecim konektorem (LOCD6) 3 . 599 Ké 200559
Odstrafiovat zdpachu s prost na izaci interiéru (500 ml) (LOCD6) 3 . 374 K¢ 329175
Roztok na o3etfeni kiize Cisti dikladné a jemné povrch kozenych vyrobkii, vhodny pro &idténi a ddrzbu viech typi kiiZze (LOCD6) 3 3 325 Ké 214904
Cisti¢ displeje Rozprasovac s prostfedkem na &isténi displeji, rozpousti a odstrafiuje otisky prstd, $pinu, mastnotu, silikonovy olej a prach (LOCD6) . . 229 Ké 216045
Univerzalni Cistici prostfedek Sprej s &istici p&nou na viechny povrchy interiéru (LOCD6) . . 200 K¢ 369938
Interiérovy sprej Zajistuje svézi, prijemnou vini v interiéru vozidla (LOCD6) 3 3 168 K& 338123
Cisti¢ klimatizace Sprej s prostfedkem na dezinfekei klimatizace (250 ml) (LOCD6) . . 338 K¢ 214902

Vyrobce si vyhrazuje pravo na zménu cen i sortimentu. Aktudlni dostupnost, cenu a kompatibilitu uvedeného pfisludenstvi si ovéfte u svého dealera Kia. Cena nezahrnuje montaZni prace. Emisné relevantni prisluSenstvi napf. tazné zafizeni miZe byt instalovano po registraci vozu. Aktualizace tohoto ceniku

probéhla dne 15.2.2024




